UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1001/XN-SCT Bến Tre, ngày 09 tháng 6 năm 2020

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG

BÁN HÀNG ĐA CẤP TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Sở Công Thương tỉnh Bến Tre xác nhận

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH GCOOP VIỆT NAM

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0108311850

Do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hà Nội cấp lần đầu ngày 06/6/2018;

lần thay đổi gần nhất: ngày 25/12/2019.

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 16, Deaha Business Center, 360 Kim Mã,

Phường Ngọc Khánh, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Điện thoại: 0243 2011 549

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 03/CN-CT

Do: Cục Cạnh trạnh và Bảo vệ người tiêu dùng - Bộ Công Thương Cấp sửa

đổi, bổ sung lần thứ 01 ngày 14 tháng 5 năm 2020.

Đã đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp tại tỉnh Bến Tre với nội dung

như sau:

1. Thời gian bắt đầu hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương: Ngày 15

tháng 6 năm 2020.

2. Người đại diện tại địa phương:

Họ tên: Nguyễn Thị Ngọc Diệp. Chứng minh nhân dân: 321516849  Do

Công an tỉnh Bến Tre cấp ngày: 11/5/2020.

Điện thoại: 0966335478.        Email: rpinfo.gcoop@gmail.com

Địa chỉ liên lạc: 574E, Ấp Phú Thành, Xã Phú Hưng, Thành phố Bến Tre,

Bến Tre

Văn bản ủy quyền số: 01/2020-GC/UQ.BTr, ngày 01 tháng 6 năm 2020

Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký, Công

ty có trách nhiệm đăng ký sửa đổi, bổ sung theo quy định của pháp luật./.

 Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Công ty TNHH Gcoop Việt Nam;

- Cục CT&BVNTD – BCT;

- Công an tỉnh; Cục QTTT (để biết);

- Phòng KT/KT&HT các huyện, Tp (để biết);

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, 1 Cửa, QLTM.M.17.

Châu Văn Bình

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-10T16:36:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Bình<cvbinh.sct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-10T16:41:33+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<sct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!